令和 6 年 4 月 26 日

スポーツクラブ２１関係者 各位

西宮市文化スポーツ課

（公財）西宮スポーツセンター

「大会・つどい」申込手順について

 各種大会・つどいの申込については下記の通りの手順といたします。

 内容をご確認の上、お申込みいただきますようお願いいたします。

 ※１ 申込方法はメール申込・窓口申込です。

 ※２ 申込先は「（公財）西宮スポーツセンター」になります。

 ○「メール申込」手順

①西宮市ホームページより大会要項・申込用紙等をダウンロードしてください。

 ・掲載ページ名：【大会・つどい】各種要項・申込書のご案内

 ・掲載ページ番号：57702374

 ・右記ＱＲコードを読み取り、ホームページをご確認ください。

②入力後の申込用紙を添付し、以下必要事項を記入したメールを申込先メールアドレスまでに

 お送りください。

 ・申込書を送信する際は、メールの件名及び本文を必ず下記の通りとしてください。

 （件名）【地区名】(大会・つどい名)申込 例：【地区名】○○大会申込

 （本文）メール送信者名及び申込書送付の旨が分かるようにしてください。

③送信後３日以内に申込先より受理完了メールが届きましたら、申込完了となります。

 ・３日経過後も受理完了メールが届かない場合は申込先までご連絡ください。

●可能な限り、Excel データでのご提出をお願いいたします。

●PC 環境等により、Excel データの編集が出来ない場合は、申込用紙を PDF もしくは画像

 データ（写真）にてお送りいただくことも可能です。

 ○「窓口申込」手順

①申込用紙を申込先窓口にてご提出ください。

②申込用紙提出後、窓口にて提出簿へのご署名をお願いいたします。

申込先：（公財）西宮スポーツセンター

Ｍａｉｌ：Taikaitudoimousikomi2021@nsc-sports.jp

ＴＥＬ：０７９８－７３－７５８１